
圓玄學院妙法寺內明陳呂重德紀念中學 

「支援推行高中公民與社會發展科的一筆過津貼」運用報告 

2022-2023 年度 

本校已運用「支援推行高中公民與社會發展科的一筆過津貼」作以下用途： 

 範疇 推行時間 行動計劃 負責組別 財政預算 開支 備註 

i. 發展或採購相關的學

與教資源 

2022/23 

學年 

 購買多媒體及電子教學材料 

 購買與公民科相關的參考書 

公民與社會

發展科 

 

$2,000 

$4,000 

$0 

$288 

 

ii. 資助學生及/或教師

前往內地，參加與公

民科課程相關的教學

交流或考察活動 

 申請中國簽證費用 $0 $1170 4 位持巴

基斯坦護

照學生需

申請中國

簽證參加

公民科內

地考察 

iii. 舉辦與公民科課程相

關的校本學習活動 

 舉辦與公民科課程相關的考察活動(交通費) 

 公民科活動物資及獎品 

 製作展板介紹國家發展、國家安全、憲法及

基本法 

 《憲法》、《基本法》及《國安教育》活動獎

品 

 愛國教育電影欣賞 

$10,000 

$4,000 

$7,000 

 

$13,000 

 

$30,000 

$1880 

$5429.14 

$5561 

 

$6040 

 

$9093 

 

iv. 舉辦或資助學生參加

與公民科課程相關在

本地或在內地舉行的

聯校/跨課程活動 

 資助學生參加與公民科課程相關的本地活動 $5000 0  

     總開支： $29,461.14  

     津貼餘款： $247,766.72  

 


